
Nr.   
Ren

Nr. 
analize   Përshkrimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

I  PUNIME GËRMIMI

1 2.26a
Gërmim dheu me eskavator me goma 
0,25m3,tokë kategoria e IIIme shkarkim në 
makineri b<2

m3 51

2 2.37/1a Transport materiale ndërtimi dheu me auto deri 
1 km m³ 190

Shuma I

II PUNIME GURI

1 3.321 Mur guri mbajtës  dekorativ, llaç çimento M15             m3 55

2 2.262/4 Shtresë betoni në mur ,rugë kalimi në shkallë 
C16/20 m3 1.1

Shuma  II

III RRETHIMI I KALÇETOS

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 (Beton nivelues nen themel) m3 1.35

2 2.262/4a Themel e bazamente b/a C20/25 m3 2.9

3 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.15

4 2.182 Konstruksione metalike të thjeshta të lyera                                               
                                    (Shtylla metalike Ø 48 mm ton 0.36

5 An Rjetë polietileni në formë katrore 13x13 cm e 
trajtuar kunder rezeve UV tr.2.5 mm m2 144

Shuma  III

IV  PUNIME SHTRESASH

1 2.26
Gërmim dheu I fushës 15 cm, me eskavator me 
goma 0,25m3,tokë kategoria e III me shkarkim 
në makineri b>2

m³       141 

2 3.224/1a
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri 
kave, 3cm, me makineri m² 938

3 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me 
makineri m² 938

4 3.212/a Stabilizant për nivelim dhe pjerësi 5 cm m² 938

5 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur 
e ngjeshur me makineri (rulim dhe cilindrim) m² 938

6 2.341 Puseta shiu 40x40x100 cm copë 4

OBJEKTI : REHABILITIM OBJEKTE SPORTIVE

P R E V E N T I V



7 3.652 F.V Tubo korogato Ø 200 mm ml 100

8 An F.V Porta alumini + rrjeta futbolli( polietileni) copë 2

9 3.942/4 Vijëzim shirita gjatësor dhe anësor me gjerësi 
12 cm termoplastike (paste) ml 230

Shuma IV 

TOTALI

TVSH 20 %
TOTALI I-IV me TVSH

Çmimet janë referuar Vendimit Nr.216,datë 13.4.2023 " Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të 
integruar për informatizimin e manualit të çmimeve …… " marë nga sistemi në periudhën Janar 2026 .


